ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Actives Circulantes

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro v Amortizacion Acumulads de Bienes

Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deteriorn de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

Bajo protesta de decir Yerdad declaramos que los Estados Financieros y sus no

e
W

LIC. GUILLERMO Al}
DIRECTOR GEN

u.l..J ] —
66,322,095.65
42,446,761.87
20,085,413.60
21,231,499.13

1,129,849.14

0.00

0.00

0.00

0.00
23,875,333.78
0.00

0.00
4,515,504.55
19,193,503.71
3,7686,842.98

-3,620,517.46

0.00
0.00

0.00]

68,617,950.80
68,367,259.30
41,648,187.89
26,719,071.41

250.681.50
0.00

0.00

0.00
24,566.50
226,125.00
0.00

0.00

0.00

0.00

C.P. JOSE J
ANALISTA CO

S RIVERA MORALES

E DE LA JAPASP
Y

60,742,704.56
35,905,137.53
24,837,567.03

.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

60,742,704.56 .

74,197,341.89 246.24

50,071,316.61 7.624,554.74

25,828,463.96 5,743,050.36

23,113,003.51 1,881,504.38

1,129,849.14 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00]
24,126,025.28| 250,691.50|

0.00 0.00

0.00 0.00

4,515,504.55 0.00

19,218,070.21 24 566,50

4,012,967.98 226,125.00

-3,620,517.45 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

. son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

7,875,




